1
2

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

 19 января 2012 года                                                                                                  № 137 - 2
О Распределении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий
 В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением ЦИК России от 21.08.2007 года №26/196-5, постановлением ЦИК от 08.12.2911 №68/572-6 «О распределении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов  Президента   Российской  Федерации»   Санкт-Петербургская   избирательная   комиссия   р е ш и л а:

1.    Утвердить Распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий с учетом возможного проведения повторного голосования (прилагается).

2.   Финансирование непредвиденных расходов  нижестоящих избирательных комиссий (возможное изменение количества участковых избирательных комиссий и другие расходы) осуществляется председателем Санкт-Петербургской избирательной комиссии в пределах средств федерального бюджета.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии Гнетова А.В.

	Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	                                                  А.В.Гнетов

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	                                                  Н.В.Шубина